
  

  

  

  

ID zakázky: 132155

Prodej novostavby rodinného domu 4+kk, Slezská Ostrava

Cena 14 990 000 Kč

Lokalita

Ostrava / Muglinov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

novostavba

Plocha pozemku

300 m²

Zastavěná plocha

85 m²

Užitná plocha

134 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Kvalitativní standard

nadstandartní materiály / atyp

Počet pokojů

4+kk,2šatny,tech.místn,2xpark

Obytná plocha

120 m²

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení majitele si vám dovolujeme
nabídnout ke koupi moderní a kvalitně postavenou cihlovou
novostavbu rodinného domu o dispozici 4+kk, která se
nachází v klidné a žádané části Slezské Ostravy. Dům byl
zkolaudován v roce 2024 a nabízí vše, co si od současného
bydlení můžete přát – pohodlí, funkčnost, energetickou
úspornost i příjemné venkovní zázemí, navíc situován v klidné
ulici s minimálním provozem. Dům stojí na pozemku o celkové
rozloze 300 m², z čehož 215 m² tvoří soukromá zahrada
s terasou a 85 m² samotná zastavěná plocha. K dispozici je
také parkovací stání pro dvě auta přímo před domem. Interiér
nemovitosti o užitné ploše 134 m² je promyšlený do
posledního detailu.

jarmila.pavlakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Jarmila Pavlaková MBA
Specialista na trh s nemovitostmi

Miroslava Suchánková
Finanční specialista

miroslava.suchankova@stingfinance.cz

+420 605 409 781


